

jäggudes. Seal on mustad luiged, mustad Kadu linnud, kes teiste maade sees walged; seal on nelja jalgsed ellajad, kes kahhe jalla ja sabba öllul hüppawad; seal on üks ellajas, pool parti, pool mutti, nelja pardi lestjallaga ja laia pardi nootaga. Se ainus kisa ellajas on seal üks loom, meie koera, hundi ja rebbase suggulaine, kelle kolme wahhel ta näo ja kombete polest seisab. Kawwal kui reinu watter rebbane, julge kui kodduhunt, ja häbbematta kui koer, piirab ta ösel immer lamba aedade, hirmutab karja, et nad iski aea mahha rõhhuwad, ja murrab siis ärra, kedda kätte saab. Selle kurjateggial on wägga wisja hing. Koerad, kes temmast ille on, kisklugu ja närrigu tedda, kui linniwõttawad, ni laua, et ärra wässiwad, temma ei liguta emast kui surnud; agga ni pea kui koerad ärra lähwad ja feif rahhul on, toigub ta moast illes ju ruttab warju paika. Temma nimmi on Dingo.

Se esimesenne immelik ellajas, kedda ma illewel nimmetasin, on Känguru, üks loom illemära pilla taggumisse jalgega, nenda et needsammad kaimnisse tarwis kolwatunud näikse ollewad. Suur ja wäggew sabba, kelle peale Känguru istudes ennast toetab, kui ühhe wiendama jalla peale, on temmal hüppamisse jures abbiks, ja nemmad hüppawad allati. Nende immetawa ellajate toidus on rohhi, puu lehked ja malsakad ladwad.

Neid on suurusse polest kahte suggu. Esimast tulles meil tähhele panna se weike Känguru rott, üks kenna ja julge loom; temma se on, kedda ees pildi peal näete. Wata, mis terraw ninna tal on, ja parrad juus, kui kasfil, laiad kõrwad on kikkis ja sabbe otsas julp. Esimesesed jallakesed on wisakaste rippakil, otse kui peene tüdrukul, kes omma sõrmed koggematta küüma wee sisse pistnud. Mis ma teile ni palju affan sellestama, teie näete iski silmaga, mis loom ta on. Kellel wärwi kae pärrast on, küllab se wärwib ta kasfuta selja peal punnakas alliks ja kõhhu all walgjaks. Temma pikkus on 24 tolli, ehk 2 jalga.

Selle wäikse ellaja suggulainne on se suur 6 jalga kõrge Känguru, se keige suurem ellajas Australia maal. Temma kasfutas on hiire karwa, kõhhu all walgjas; jallad ja wäggew sabba, mis 3 jalga pikk, on pealpoolt mustad. Wäike pitterkuse peä külges on suured laiad kikkis kõrwad, ninna terraw ja pardas kui ta pissokesse wemmal, kedda pildi peal näggime. Kaelast peal hakkates, lähhäb temma lehha ristluini ifka jämmedamaks, sellepärrast nääb temma weider wälja, kui tiine rott. Taggumisse jalgel ei olle pöialt, ja kaks keskmiist warwast on wäggewa küinega kottu kaswand, nenda et temmal agga kolm warwast näikse ollewad. Ühhe taggumisse jalla ja sabba peale toetades, annab ta sellele, kes ta kallale lähhäb,